
LATVIJAS UNIVERSITĀTES 

BIOLOĢIJAS 

FAKULTĀTES 
STUDENTU PAŠPĀRVALDE 

 Rīga, Jelgavas iela 1, LV-1004; tālr.: 67034861, fakss: 67034862; E-pasts: lubfsp@gmail.com 

  

 

Latvijas Universitātes Bioloģijas fakultātes studentu pašpārvaldes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā  

2016.11.15. 

Sēdes sākums – 18:45 

Sēdi vada – Zane Alsberga 

Sēdi protokolē – Dārta Maija Zaķe 

Sēdē piedalās – Rihards Miķelsons, Baiba Brūmele, Katrīna Daila Neiburga, Marija Samoviča, 

Kristīne Soboļevska, Sandra Dombrovska, Alise Ozoliņa, Inese Grigāne, Madara Metāle, Ita 

Leišavniece, Silva Gradovska, Maija Rozenberga, Stefānija Sīmane, Eva Emīlija Česle, Zane 

Alsberga, Dārta Maija Zaķe, Arta Mikāle, Stefānija Dubra 

Viesi – Anda Prokopoviča, Austra Zuševica, Linda Feldmane, Žanete Zommere, Virdžīnija Vīcupa, 

Linda Vēsma, Evelīna Puzo, Aija Treimane, Liene Laizāne 

Darba kārtība: 

1.Mandātu apstiprināšana; 

2.Darba kārtības apstiprināšana; 

3.Balsu skaitīšanas komisijas izveide; 

4.Valdes vēlēšanas; 

5.Biroja administratora un mārketinga pārziņa vēlēšanas; 

6.LU BF SPstudentu padomes pārstāvju LU SP vēlēšanas; 

7.Ziemassvētku balle. 

 



 2 

1. Mandātu apstiprināšana 

Par 16, pret 0, atturas 0. Atklātā balsojumā vienbalsīgi apstiprināts BF SP jaunais sastāvs. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 
Par 16, pret 0, atturas 0. Darba kārtība apstiprināta. 

3. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

Kandidāti –Ita Leišavniece, Madara Metāle, Inese Grigāne, Rihards Miķelsons, Marija 

Samoviča, Baiba Brūmele, Maija Rozenberga, Alise Ozoliņa, Arta Mikāle, Aija 

Treimane,Virdžīnija Vīcupa, Anda Prokopoviča, Liene Laizāne, Silva Gradovska 

Kandidatūru uztur: Arta Mikāle, Madara Metāle, Anda Prokopoviča,  Silva Gradovska 

Atklātā balsojumā par 16, pret 0, atturas 0. 

Balsu skaitīšanas komisija pieņemta. 

 

4. Valdes vēlēšanas  
Tiek pieņemts lēmums visu valdes locekļu vēlēšanas veikt aizklāti.  

Tiek izvirzīti vairāki varianti kandidātu uzklausīšanai.  

Balsojumā par 13, pret 3, atturas 0, tiek nolemts,ka kandidāti tiks uzklausīti formātā – 3 

minūtes prezentēšanai, 5 minūtes jautājumiem un 10 apspriedei. Vispirms pa vienam (viens 

prezentē, pārējie pamet telpu) tiek uzklausīti kandidāti, tad notiek SP biedru apspriede par 

visiem kandidātiem, pēc apspriedes kandidāti tiek aicināti atpakaļ un notiek balsojums. 

Komisiju vadītāju vietnieki netiek ievēlēti šīs sēdes laikā, to dara katras komisijas pirmajā 

sēdē. 

 

Priekšsēdētājs 

Kandidāti – Stefānija Dubra, Baiba Brūmele, Zane Alsberga, Rihards Miķelsons, Inese 

Grigāne, Marija Samoviča, Dārta Maija Zaķe, Katrīna Daila Neiburga 

Kandidatūru uztur – Stefānija Dubra 

Stefānija Dubra aizklātā balsojumā ar balsīm  

Par 11, pret 4, atturas 1 

ir ievēlēta par BF SP priekšsēdētāju. 

 

Priekšsēdētāja vietnieks 

Kandidāti – Baiba Brūmele, Zane Alsberga, Rihards Miķelsons, Marija Samoviča, Dārta 

Maija Zaķe, Katrīna Daila Neiburga, Kristīne Soboļevska 

Kandidatūru uztur - Zane Alsberga.  

Aizklātā balsojumā ar balsīm  

par 15, pret 1, atturas 0 

ir ievēlēta par priekšsēdētāja vietnieci. 

 

Kultūras komisijas vadītājs 

Kandidāti – Ita Leišavniece, Madara Metāle, Kristīne Soboļevska, Inese Grigāne, Rihards 

Miķelsons, Dārta Maija Zaķe 

Kandidatūru uztur –  Ita Leišavniece, Kristīne Soboļevska 

Aizklātā balsojumā ar balsīm 

Ita Leišavniece  

par 6, pret 7, atturas 3 

netiek ievēlēta par kultūras komisijas vadītāju. 



 3 

Kristīne Soboļevska  

par 9, pret 3, atturas 4 

tiek ievēlēta par kultūras komisijas vadītāju. 

 

Sabiedrisko attiecību komisijas vadītājs 

Kandidāti – Ita Leišavniece, Madara Metāle, Kristīne Soboļevska, Inese Grigāne, Rihards 

Miķelsons, Dārta Maija Zaķe, Marija Samoviča, Baiba Brūmele, Maija Rozenberga, Zane 

Alsberga, Katrīna Daila Neiburga, Eva Emīlija Česle, Alise Ozoliņa, Rebeka Šķērstiņa, 

Sandra Dombrovska 

Kandidatūru uztur – Rebeka Šķērstiņa, Sandra Dombrovska, Maija Rozenfelde. 

Aizklātā balsojumā ar balsīm 

Rebeka Šķērstiņa 

par 2, pret 8, atturas 6 

netiek ievēlēta par kultūras komisijas vadītāju. 

Maija Rozenfelde 

par 1, pret 9, atturas 6 

netiek ievēlēta par kultūras komisijas vadītāju. 

Sandra Dombrovska  

par 13, pret 2, atturas 1 

tiek ievēlēta par sabiedrisko attiecību komisijas vadītāju. 

 

Akadēmiskās komisijas vadītājs 

Kandidāti – Rihards Miķelsons, Marija Samoviča, Baiba Brūmele, Zane Alsberga, Katrīna 

Daila Neiburga 

Kandidatūru uztur – Katrīna Daila Neiburga. 

Aizklātā balsojumā ar balsīm 

Katrīna Daila Neiburga  

par 16, pret 0, atturas 0 

tiek ievēlēta par akadēmiskās komisijas vadītāju. 

 

Tiek lemts par to vai turpmāk amatus vēlēt atklāti: 

Par 16, pret 0, atturas 1 

Turpmāk sēdē ieņemamie amati tiek vēlēti atklāti. 

5. Biroja administratora un mārketinga pārziņa vēlēšanas 

(Sēdē ierodas Eva Emīlija Česle) 

Tiek lemts par to vai turpmāk amatus vēlēt atklāti: 

Par 16, pret 0, atturas 1 

Turpmāk sēdē amati tiek vēlēti atklāti. 

 

Biroja administrators 

Kandidāti – Ita Leišavniece, Madara Metāle, Inese Grigāne, Rihards Miķelsons, Marija 

Samoviča, Baiba Brūmele, Maija Rozenberga, Eva Emīlija Česle, Alise Ozoliņa, Arta 

Mikāle, Aija Treimane,Virdžīnija Vīcupa, Anda Prokopoviča, Liene Laizāne 

Kandidatūru uztur – Maija Rozenfelde, Eva Emīlija Česle 

Atklātā balsojumā ar balsīm 

Maija Rozenberga 



 4 

par 1, pret 0, atturas 16 

nav ievēlēta par biroja administratori. 

Eva Emīlija Česle 

Par 13, pret 0, atturas 4 

ir ievēlēta par biroja administratori. 

(Sēdi pamet Baiba Brūmele) 

Mārketinga pārzinis 

Kandidāti –Elīza Skutāne, Rihards Miķelsons, Alise Ozoliņa, Ita Leišavniece, Arta Mikāle 

Neviens no izvirzītajiem kandidatūru neuztur, nolemts mārketinga pārziņa vēlēšanas atkārtot 

nākamajā kopsēdē. 

 

6. LU BF SPstudentu padomes pārstāvju LU SP vēlēšanas 

Kandidāti – Alise Ozoliņa, Zane Alsberga, Marija Samoviča, Dārta Maija Zaķe, Katrīna 

Daila Neiburga, Rihards Miķelsons, Ita Leišavniece, Silva Gradovska 

Kandidatūru uztur – Marija Samoviča un Dārta Maija Zaķe 

Atklātā balsojumā ar balsīm  

Marija Samoviča 

par 4, pret 0,atturas 12 

nav ievēlēta par BF SP pārstāvi LU SP. 

Dārta Maija Zaķe 

par 16, pret 0, atturas 0  

ir ievēlēta par BF SP pārstāvi LU SP. 

Tiek nolemts otru LU BF SP pārstāvi LUSP vēlēt nākamajā kopsēdē. 

 

 

7. Ziemassvētku balle 

Balle notiks 16. decembrī “Kas notiek Zeļļvudā,paliek Zeļļvudā”, jo notiek Zeļļu ielā un 

tematika  ir Holivuda.  

Inese Grigāne: Nepieciešama palīdzība no vecbiedriem, lai nostiprinātu Biofak pozīciju un 

nostāju sapulcēs, citādi neviens neklausās pirmkursnieku viedoklī. 

Aija Treimane: Kas nesanāk? 

Austra Zuševica: Balle būs forša, būs daudz cilvēki, būs galda spēles, lai vairāk cilvēkiem 

būtu, ko darīt. Būs 60 galdiņi, pie katra galdiņa pa 4 cilvēkiem, maksās 5 eiro, pieteikšanās 

pie Austras.  

Ita Leišavniece: Ieejas maksa ir 4 eiro iepriekšpārdošanā, 5 eiro uz vietas, jo fizmati grib 

nopelnīt ar uzviju. 

Zane Alsberga un visi: Bīdat mūsu intereses, lai maksa iepriekšpārdošanā būtu 3 eiro, balles 

dienā var pārdot par 5, citādi cilvēki nenāks. 

Austra un Ita apsola to darīt. 

Austra Zuševica: Varētu būt pārāk daudz cilvēki, ķīmiķi ir pielīduši nevietā 

Zane Alsberga: Ģeogrāfi esot nevietā, norunāts jau gada sākumā, ka rīkosim ar 3 fakultātēm. 

Nav skaidrības, kas būs balē un kam vajadzētu būt ballē, visi grib peļņu un neviens nevēlas 

rīkot kopā ar SZF. 

Kristīne Soboļevska: Šobrīd vairs nevar pateikt nē, atkal komunikācijas problēma, būs jātiek 

galā tā pat. 



 5 

Zane Alsberga: Ballei mums ir paredzēta budžeta nauda - 250 eiro. Stingri jāvienojas par 

naudu un to, par cik pārdot biļetes, Ita saka, ka fizmati grib nopelnīt ar balli un tādēļ prasa 

vairāk. 

Atkal notiek diskusija, par to, vai nebūs pārāk daudz cilvēku, bet velti, jo neko vairs nevar 

mainīt. 

Zane Alsberga: Kas notiek ar plakātu? 

Austra Zuševica: Būs piektdien. Kam sūtīt ielūgumus? 

Austra Zuševica iesaka sūtīt profesoriem, katedrām, bet ne docentiem.  

Evelīna Puzo: Labāk sūtīt katedrām un visiem, citiem, kam var, jāuzrunā visas katedra. 

 

8. Jauno biedru seminārs 

Notiks 26. un 27. novembrī, 25.paredzēts pirms-semināra pasākums,kurā dalībnieki meklēs 

norādes par to, kur notiks seminārs. Tas nebūs Torņakalnā. 

Visi klātesošie tiek aicināti pieteikties un aizpildīt anketu, pat ja tiek tikai uz vienu dienu, jo 

pirmajā dienā paredzētas lekcijas un  nodarbības, savukārt otrajā tiks rīkota simulācija, kuru 

būtu nepieciešams apmeklēt visiem. Mantu saraksts publicēts pie fb eventa, visa informācija 

tiks izsūtīta arī uz epastiem. 

 

 

 

 

Sēdes beigas: 21:50 

Sēdes vadītājs: ______________ /Zane Alsberga/ 

Sēdes protokolists: _______________ /Dārta Maija Zaķe/ 


